

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างานก่อสร้าง

- ๑ ชื่อโครงการจัดซื้อวัสดุเกษตร จำนวน ๓๗ รายการ  
สำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
- ๒ วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรเป็นจำนวนเงิน ๔๖๓,๒๑๐.๐๐ บาท (สี่แสนหกหมื่นสามพันสองร้อยสิบ บาทถ้วน)
- ๓ วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๒๓ มกราคม ๒๕๕๘
- ๔ เป็นจำนวนเงิน ๔๖๓,๒๑๐.๐๐ บาท (สี่แสนหกหมื่นสามพันสองร้อยสิบบาทถ้วน) ตามเอกสารแนบ
- ๕ แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจากท้องตลาด
  - ร้านโชตนากการเกษตร
  - บจก.วิสและบุตร
  - หจก.จ.เจริญการเกษตร
  - บจก.ชานต้า
  - บจก.ลิ้มศักดิ์ากุล
- ๕ รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางศิริธร ลิ้มสกุล ตำแหน่งเจ้าหน้าที่พัสดุ

ตารางเปรียบเทียบรายการจัดซื้อ/จัดจ้าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาที่เคยซื้อ ครั้งหลังสุด	ราคารวม	โชตนา ฯ		ถั้มคักคากูล		ข่านค้ำ		จ.เจริญ		วิศและบุตร	
						ราคาต่อ หน่วย	ราคารวม	ราคาต่อ หน่วย	ราคารวม	ราคาต่อ หน่วย	ราคารวม	ราคาต่อ หน่วย	ราคารวม	ราคาต่อ หน่วย	ราคารวม
1	กรร ไกรคัตกิ่งปลายแหลม	2	อัน	340.00	680.00	340.00	680.00	-	-	-	-	340.00	680.00	-	-
2	ถุงเพาะชำ สีดำ ขนาด 2.5*8	5	กระสอบ	1,320.00	6,600.00	-	-	-	-	-	-	1,320.00	6,600.00	-	-
3	ถุงเพาะชำ สีดำ ขนาด 4*8	8	กระสอบ	1,320.00	10,560.00	-	-	-	-	-	-	1,320.00	10,560.00	-	-
4	ค้ำขาวเบอร์ 15 ลูกละ 5 กก	10	ม้วน	650.00	6,500.00	-	-	-	-	-	-	650.00	6,500.00	-	-
5	มีเดีย 80 ลิตร	25	กระสอบ	375.00	9,375.00	-	-	-	-	375.00	9,375.00	375.00	9,375.00	-	-
6	ขี้เถ้าแกลบ	150	กระสอบ	35.00	5,250.00	-	-	-	-	-	-	35.00	5,250.00	-	-
7	ขุยมะพร้าว	215	กระสอบ	65.00	13,975.00	-	-	-	-	-	-	65.00	13,975.00	-	-
8	กาบมะพร้าวสับ	40	กระสอบ	75.00	3,000.00	-	-	-	-	-	-	75.00	3,000.00	-	-
9	ถาดหลุม ขนาด 104 หลุม	300	ใบ	14.00	4,200.00	16.00	4,800.00	-	-	14.00	4,200.00	14.00	4,200.00	-	-
10	ถาดหลุม ขนาด 200 หลุม	700	ใบ	19.00	13,300.00	19.00	13,300.00	-	-	19.00	13,300.00	19.00	13,300.00	-	-
11	พลาสติกใส 4*100 เมตร 150 ไมครอน UV7%	19	ม้วน	5,270.00	100,130.00	-	-	-	-	5,700.00	108,300.00	5,270.00	100,130.00	5,387.45	102,361.55
12	มุ้งตาข่ายกันแมลงสีขา ขนาด 3*100 ความถี่ 32 ตา	19	ม้วน	5,880.00	111,720.00	-	-	-	-	5,950.00	113,050.00	5,880.00	111,720.00	7,704.00	146,376.00
13	กาวเหนียวคักแมลง	7	ขวด	250.00	1,750.00	-	-	250.00	1,750.00	-	-	250.00	1,750.00	-	-
14	ถุงเหลืองคักแมลง	8	กก	100.00	800.00	100.00	800.00	-	-	100.00	800.00	100.00	800.00	-	-
15	ป้ายปักชื่อชนิดหนา	1	ท่อน	110.00	110.00	110.00	110.00	-	-	-	-	110.00	110.00	-	-
16	พลาสติกคลุมแปลง ดำเงิน 1*400 เมตร	19	ม้วน	730.00	13,870.00	730.00	13,870.00	-	-	-	-	730.00	13,870.00	-	-
17	พลาสติกคลุมแปลง ดำเงิน 1.2*400 เมตร	9	ม้วน	830.00	7,470.00	830.00	7,470.00	-	-	-	-	830.00	7,470.00	-	-
18	คลิปล็อคพลาสติก 4 หุน แบบสปริง	7900	ตัว	3.80	30,020.00	-	-	-	-	-	-	3.80	30,020.00	4.28	33,812.00
19	คลิปล็อคพลาสติก 6 หุน แบบสปริง	8000	ตัว	4.80	38,400.00	-	-	-	-	-	-	4.80	38,400.00	5.89	47,080.00
20	สายรัดโรงเรือน	20	ม้วน	850.00	17,000.00	-	-	-	-	880.00	17,600.00	850.00	17,000.00	941.60	18,832.00
21	ตาข่ายมะระ คา 42 สูง 7.5 ยาว 75 เมตร	100	ม้วน	95.00	9,500.00	-	-	-	-	95.00	9,500.00	95.00	9,500.00	-	-

22	ลวดแขวนกระถาง	500	อัน	3.00	1,500.00		-		-		3.20	1,600.00		-	
23	ซ็อนปลูก	12	อัน	25.00	300.00		-		25.00	300.00	25.00	300.00		-	
24	ล้อมพรวน	12	อัน	25.00	300.00		-		25.00	300.00	25.00	300.00		-	
25	กระสอบเปล่า	2000	ใบ	9.00	18,000.00		-		9.00	18,000.00	9.00	18,000.00		-	
26	สแลน 50% สีดำ 2*100 เมตร	3	ม้วน	1,350.00	4,050.00	1,450.00	4,350.00		1,350.00	4,050.00	1,350.00	4,050.00	1,551.50	4,654.50	
27	สแลน 70% สีดำ 2*100 เมตร	3	ม้วน	1,550.00	4,650.00	1,700.00	5,100.00		1,850.00	5,550.00	1,550.00	4,650.00	2,123.95	6,371.85	
28	กระถางพลาสติก 10 นิ้ว สีดำ	200	ใบ	9.50	1,900.00		-		-		9.50	1,900.00		-	
29	กระถางพลาสติก 12 นิ้ว สีดำ	100	ใบ	15.50	1,550.00		-		-		15.50	1,550.00		-	
30	กระถางพลาสติก 20 นิ้ว สีดำ	100	ใบ	120.00	12,000.00		-		-		130.00	13,000.00		-	
31	กากน้ำตาล 20 ลิตร	10	แกลลอน	320.00	3,200.00		-		-		320.00	3,200.00		-	
32	รองเท้าเบอร์ 8-11 คู่ละที	5	คู่	250.00	1,250.00		-		-		150.00	750.00		-	
33	เทปน้ำหยด ระยะ 20 ซม/500 เมตร	5	ม้วน	1,050.00	5,250.00		-		-		1,050.00	5,250.00		-	
34	ใบมีดตัดหญ้า 14 นิ้ว	5	ใบ	176.00	880.00		-		-		250.00	1,250.00		-	
35	จุลินทรีย์ EM	20	ลิตร	55.00	1,100.00		65.00	1,300.00		-	55.00	1,100.00		-	
36	ถังใส่น้ำไก่ 4 ลิตร	10	ใบ	75.00	750.00		-		-		75.00	750.00		-	
37	ถังให้อาหารไก่ 9 นิ้ว	10	ใบ	120.00	1,200.00		-		-		135.00	1,350.00		-	
รวม					462,090.00		50,480.00		3,050.00		304,325.00		463,210.00		359,487.90

หมายเหตุ

1 จัดซื้อ จำนวน 37 รายการ เป็นเงิน 463,210.00 บาท จาก หจก.จ.เจริญการเกษตร

2 กลุ่มงานพัสดุได้ต่อรองราคาแล้วร้านค้าไม่สามารถลดราคาได้